1625

Verum actionem hanc non succurremte libertate in futurum nlem  
 Georgium montanger patrum tam equiter ad conuiccam cau  
 istam diuisionem pertinet et insuluis tantum capos omittere  
 in protractionem tantum causam et in prolongatione eius antici  
 pando actoratum suum instituerunt quam diuisionem ipsorum  
 moderni tanisylis quam in campis et ptum suscipere cog  
 perficere (nisi enim soli met pro tunc actores p appellatione  
 interpositam prolongassent) parati fuerant q bnducty  
 petierunt fore ad inuentio in causa hac competentis sine inhi  
 tuta sub moram no patitz reiectis ipsorum diffugiis ecce  
 ptionem citos ad iudicam respnsionem. Sicuti diuisionem  
 iuxta proportionem fieri supra scripto bonor offcedo  
 in iura per agenda legitis pms ubi iam post attempta  
 pda luntum de cerni alis iansq remedij probationibz et  
 iudicij defensis hic et in omni iudiciorum subtelio inferendy  
 saluis ubiq per omnia manentibus (et offam pro castren capitum  
 francie controuersis earund partium exaudis Super  
 controuersis partium ob mallorem sui informatio nem  
 ad sequentes Querellar Ternos deliberauit et Terminum  
 in eisq sequentibus querell Ternis parti utriq ad audiendam  
 sententiam suam ex acta deliberatione inferenda ac ubi  
 nis contra se iudice q eadem parti utriq paratum et perem  
 ptorium pferit et comparauit

Actum in Curia Regia Branscen  
 in Terminis Querellarum ac causar  
 offi Captis Castren Branscen Feria  
 Secunda post Dominicam Ramis  
 palmarum Quacragesimalem  
 proxima Anno Dni Millesimo Sex  
 centesimo Quingagesimo Per  
 nosum Joannem Casimiru Luba  
 Vicecapitulum Castren Bran  
 celebratis